



**BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ**

Gazete Kupürleri

10.10.2024



Diyabet Başkanı Erbaş'ın katılımıyla FİDAN **DIYANET** GENÇLİK MERKEZİ AÇILDI



Ankara'nın Altındağ ilçesinde yapımı tamamlanan "Fidan Diyanet Gençlik Merkezi Açılış Töreni" Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş'ın da katılımıyla gerçekleşti.

ANKARA - Erbaş, Buradaki konuşmasında, **diyanet** gençlik merkezinde Peygamber Efendimize (Sallallahu Aleyhi Vesellem) ümmet olacak gençlerin yetişeceğini belirten Başkan Erbaş, "Rabbimiz Kur'an-ı Kerim'de; 'Biz seni ancak alemlere rahmet olarak gönderdik.' buyurmaktadır. Rahmet, merhamet Peygamberi (Sallallahu Aleyhi Vesellem) nasıl yaşamışsa, nasıl güzel ahlakı tamamlamak için gönderilmişse işte O'nun öğrettiği ahlaka uygun gençler yetiştirmek için burayı değerlendireceğiz." dedi.

Erbaş, "Hazreti Muhammed Mustafa aleyhissalatu vesellem Efendimizin ümmeti olarak yetişen gençler emin olsun, emine olsun... Muhammed Emin, Ahmet Emin, Mehmet Emin, Hasan Emin, Hüseyin Emin, Hatice Emine, Ayşe, Fatıma Emine yani güvenilen insan demektir. Öyle olursa bu toplumda huzursuzluklar olmaz, kötülükler olmaz. İstiyoruz ki Peygamber Efendimizin (Sallallahu Aleyhi Vesellem) tanımladığı **Müslüman** şahsiyetine uygun şahsiyetler yetiştirelim." diye konuştu.

"**Müslüman** insanların elinden ve dilinden emniyette olduğu kimsedir." hadis-i şerifini anımsatan Erbaş, kötülüklerle meşgul olmayan gençler yetiştirmeye gayret ettiklerini söyledi.

"FİDANLARI İLİMLE, İRFANLA, BİLGİYLE, AHLAKLA SULAYARAK YETİŞTİRECEĞİZ"

Bu yılki Mevlid-i Nebi Haftası'nın konusu "Peygamberimiz ve Şahsiyet İnşası" olduğunu hatırlatan Erbaş, "Bu merkezlerde gençlerimizin şahsiyetini inşa etmeye çalış-

acağız. İslam tarihine bakınız, Peygamber Efendimizin (Sallallahu Aleyhi Vesellem) yanında yer alanların çoğunluğunun gençler olduğunu görürsünüz. Peygamber Efendimiz, bu şahsiyet inşasını Fidan **Diyanet** Gençlik Merkezi'nin ilham kaynağı olarak kabul edebileceğimiz Mescid-i Nebevi'nin içindeki suffede gerçekleştirdi. Buradaki fidanları ilimle, irfanla, bilgiyle, ahlakla sulayarak yetiştireceğiz inşallah." ifadelerini kullandı.

"PEYGAMBERİMİZİN (SALLALLAHU ALEYHİ VESELLEM) AHLAKIYLA AHLAKLANAN GENÇLER YETİŞSİN"

Başkan Erbaş, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve Türkiye **Diyanet Vakfı**'nın gençlere yönelik yıllık 549 bin 923 etkinlik yaptığına dikkati çekerek, "Bütün müftülerimize, hocalarımıza teşekkür ediyorum. **Diyanet İşleri Başkanlığında** gençlik faaliyetlerine emeği geçen bütün hocalarımıza teşekkür ediyorum. Bizler buradan söz veriyoruz. Bu gençlik merkezini dolu dolu kullanacağız. Bir dakikasını bile boşa geçirmemeye gayret edeceğiz. Buraya gelecek gençlerimizin, çocuklarımızın bahtları açık olsun. Cenab-ı Hak kendilerini muvaffak eylesin. Peygamberimizin (Sallallahu Aleyhi Vesellem) ahlakıyla ahlaklanan gençler olarak yetişmelerini nasip eylesin." şeklinde konuştu.

Konuşmasının ardından gençlik merkezinin yapımında emeği geçenlere teşekkür eden ve açılış kurdelesini kesen Başkan Erbaş, daha sonra beraberindekilerle binayı gezerek, gençlerle söyleşi yaptı. (İLKHA)



DIYANET GENÇLİK MERKEZİ AÇILIŞINDA KONUŞAN DIYANET İŞLERİ BAŞKANI ALI ERBAŞ:

“Gençlerimizin şahsiyetini inşa etmeye çalışacağız”

Ankara Valiliği ile İl **Muftuluğu** iş birliğinde yapımı tamamlanan Fidan **Diyanet** Gençlik Merkezi'nin açılışı yapıldı. Altındağ İlcesi Hamamönü semtinde bulunan merkezin açılışına, Diyanet İşleri Başkanı **Ali Erbaş**, Ankara Valisi Vasip Şahin, Yükseköğretim Kurulu Başkanı Erol Özvar, Savunma Sanayii Başkanı Haluk Görgün, Altındağ Kaymakamı Cumali Atilla, Altındağ Belediye Başkanı Veynel Tiryaki katıldı.

■ **Kur'an-ı Kerim** tilavetiyle başlayan programda konuşan Erbaş, Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed'e (sav) layık ümmet olacak gençler yetiştirmeye vesile olacak bir merkezin açılışı için bir araya geldiklerini söyledi. Peygamber Efendimiz'in tanımladığı mümin, **Müslüman** şahsiyetine uygun gençler yetiştirmeyi arzuladıklarını ifade eden Erbaş,

“Bu merkezlerde gençlerimizin şahsiyetini inşa etmeye çalışacağız” dedi. Ankara Valisi Vasip Şahin ise Fidan **Diyanet** Gençlik Merkezi'nin hayırlı olması temennisinde bulunarak, “Buradaki amacımız, gençlerimize hizmet etmek. Gençlerimizin hem bilgi ihtiyaçlarını karşılayacak hem de manevi duygularını tatmin edecek bir atmosferi burada oluşturmayı hedefledik” dedi. ■ **AA**





● Temeli 2021'de atılıp inşaatı 3 yıl süren **camii** ve kültür merkezi kompleksi, modernlik ve geleneğin bileşimi şeklinde dizayn edildi. **Camii** kompleksi 5 bin metrekare arazi üzerinde, bin 750 metrekare kullanım alanına sahip.

DİTİB'den Bavyera'ya bir **camii** daha

▶ Almanya'nın Bavyera eyaletine bağlı Schrobenhausen kentinde inşa edilen, **Diyanet İşleri Türk İslam Birliğine (DİTİB)** bağlı Fatih **Camisi** ibadete açıldı. Caminin açılışına Türkiye'nin Münih Başkonsolosu Süalp Erdoğan'ın yanı sıra Alman yetkililer de katıldı. Açılış töreninde konuşan DİTİB Genel Başkanı Muharrem Kuzey, "**Camilerimiz** sadece bir dua ve ibadet yeri değil,



aynı zamanda bir buluşma, fikir alışverişinde bulunma ve birliktelik merkezidir" derken Schrobenhausen Belediye Başkanı Harald Reisner da DİTİB ile aralarında büyük dostlukların kurulduğunu kaydederek, "Şehrimizde birlikte yürüttüğümüz

başarılı hizmetlerden dolayı teşekkür ediyorum. Hazıranda eyaletimizde meydana gelen ve beldemizin de etkilendiği sel felaketinde DİTİB cemaati ve bölgemizdeki Türk vatandaşları bizlere hep destek oldu" diye konuştu.



Başkan İbrahim Sandıkçı, Samsun'un en büyük kentsel dönüşüm projesini adım adım yerinde takip ediyor.

Samsun'un en büyük kentsel dönüşümü

Canik Belediyesi, vatandaşların hayatına konfor katmak için proje ve yatırımlarına devam ediyor. Başkan İbrahim Sandıkçı, ilçede şehrin en büyük kentsel dönüşüm çalışmasına aralıksız bir şekilde devam ettiklerini ifade ederek, çalışmalarını 17,5 hektar alanda sürdürdüklerini belirtti.

Canik Belediyesi ilçe sakinlerinin hayatlarını daha konforlu bir hale getirmek adına proje ve yatırımlara aralıksız devam ediyor. Son olarak Soğuksu Mahallesi'nde başlatılan ve Samsun'un en büyük kentsel dönüşüm projesinde, çalışmalar gece gündüz sürüyor. Başkan İbrahim Sandıkçı, güvenli ve konforlu konutları vatandaşlarla buluşturmak için titizlikle çalışmaya devam ettiklerini ifade etti. Soğuksu Kentsel Dönüşüm Projesi çerçevesinde Soğuksu Mahallesi'nde yer alan ve kullanım ömrünü tamamlamış, güvensiz yapı stoklarını ortadan kaldırmaya devam ettiklerini belirten Başkan İbrahim Sandıkçı, "Canik'imizde 17,5 hektar alanda Samsun'un en büyük kentsel dönüşüm çalışmasını gerçekleştiriyoruz" dedi.

MODERN YASAM ALANLARI

Vatandaşların yaşam kalitesinin birinci öncelik olduğunu ifade eden Başkan İbrahim Sandıkçı, "İlçemiz Soğuksu Mahallesi'nde, 17,5 hektar alanda Samsun'un en büyük kentsel dönüşüm çalışmasına imza atıyoruz.



Soğuksu Kentsel Dönüşüm Projesi çerçevesinde, Soğuksu Mahallemizdeki depreme dayanıksız 2864 bağımsız birimden oluşan 741 binanın yıkım çalışmalarını yoğun bir şekilde sürdürüyoruz. Sağlam, güvenli ve konforlu konutları hemşehrilerimizle buluşturmak için hummalı bir şekilde çalışmaya devam ediyoruz" diye konuştu.

VATANDAŞLARIMIZI SAĞLAM VE GÜVENLİ KONUTLARA KAVUŞTURACAGIZ

Soğuksu Mahallesi'ndeki hak sahibi vatandaşların

ilçede başlattıkları uzlaşma görüşmelerine yoğun bir ilgiyle katılmaya devam ettiklerini belirten Başkan İbrahim Sandıkçı, "Soğuksu Mahallemizdeki hak sahibi vatandaşlarımız için bir kez daha uzlaşma görüşmelerini başlattık. Hemşehrilerimizle birlikte ve beraberlik içerisinde ilçemizde kentsel dönüşüm çalışmalarımıza devam ediyoruz. Hak sahibi vatandaşlarımız uzlaşma görüşmelerine büyük bir ilgiyle katılım sağlamaya devam ediyor. Hemşehrilerimizi sağlam ve güvenli konutlara kavuşturacağız" dedi.



Yeni üniversitelilere burs

Canik Belediyesi, eğitime yönelik projelere öğrencilerin ve ailelerin yanında olmaya devam ediyor. Canik'te eğitime yönelik yatırımları hız kesmeden sürdürdüklerini ifade eden Başkan İbrahim Sandıkçı, "İlçemizde ilk defa üniversiteyi kazanan tüm öğrencilerimize

burs desteği sağlıyoruz. Öğrencilerimizin eğitim hayatına, ailelerimizin ise ev ekonomilerine katkıları sunan projelerimizle, kıymetli öğrencilerimizin ve değerli ailelerimizin yanında olmaya devam edeceğiz. İlçemizde eğitime yönelik yeni projeleri art arda kazandırmaya devam edeceğiz" diye konuştu.



Kırtasiye malzemeleri belediyeden

Canik Belediyesi, ilçede ilkökullü birinci sınıfa başlayan tüm öğrencilere çanta ve kırtasiye seti hediye etti. İlçede geleneksel hale geldikleri çanta ve kırtasiye seti desteğini bu yıl da sürdürdüklerini ve Canik'te 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı'nda ilkökullü birinci sınıfa başlayan tüm öğrencilere çanta ve kırtasiye seti hediye ettiklerini ifade eden Başkan İbrahim

sıralarında teslim ettiklerini ifade eden Başkan İbrahim Sandıkçı, "Çanta ve kırtasiye seti desteğimizle okula başlayan öğrencilerimizin sevincine ortak olurken, ailelerimizin eğitim harcamalarına katkıda bulunduğumuz şekilde konuştuk. Öğrencilerin sağlığı ve güvenliği için hediye ettikleri çanta ve kırtasiye ürünlerini titizlikle belirlediklerini ifade eden Başkan İbrahim



Sandıkçı, "Çocuklarımızın sağlığı ve güvenliğini bizler için en önemli konu. Çantalarımızın ve kırtasiye ürünlerimizin hepsini Ticaret Bakanlığımızın belirlediği ve kamuyu ile paylaştığı kriterlerle taşıyan ürünlerden oluşturduk. Çanta ve kırtasiye ürünü seçimlerimizi hassasiyetle gerçekleştirdik" ifadelerini kullandı.



CAMIYE KOŞAN 3 BİN ÇOCUĞA HEDİYE

Canik Belediyesi, 3 bini aşkın çocuk ve gence bisiklet, taşınabilir oyun konsolu, video oyun konsolu, akıllı saat, kulak üstü bluetooth kulaklık ve kırtasiye seti hediye etti.

Canik Belediyesi, 'Haydi Güle Oynaya Camiye Gel' projesine katılan 3 bini aşkın çocuk ve gence ödülleriyle buluşturduklarını belirtti. "Haydi Güle Oynaya Camiye Gel" projemizle çocuklarımızı ve gençlerimizi yaz tatili sürecinde **camilerimizin** manevi atmosferleriyle buluşturduk" diyen Başkan İbrahim Sandıkçı, milli ve manevi yönleri güçlü nesilleri yetiştirmek adına ilçede yeni projeleri hayata geçirmeye devam edeceklerini kaydetti.

GÜLE OYNAYA CAMİYE KOSTULAR

'Haydi Güle Oynaya Camiye Gel' projesi kapsamında 3 binden fazla çocuk ve gence ödülleri teslim ettiklerini vurgulayan Başkan İbrahim Sandıkçı, "İlçemizde bir gelenek haline getirdiğimiz Haydi Güle Oynaya Camiye Gel projemizle, bu yıl da çocuklarımızı ve gençlerimizi ödülleriyle buluşturduk. Haydi Güle Oynaya Camiye Gel projemiz kapsamında yaz tatili sürecinde 30 gün boyunca ilçemizdeki **camilere** giden 3 bini aşkın çocuğumuza ve gencimize hediyelerini teslim ettik. Milli ve manevi duyguları güçlü nesilleri yetiştirme gayesiyle hayata geçirdiğimiz bu güzide projemizle çocuklarımızı ve gençlerimizin emek, paylaşma ve dayanışma gibi önemli duyguların benimsenmelerine katkı sağladık" dedi.

AİLE BAĞININ GÜÇLENMESİNE VESİLE OLDUK

Canik Belediyesi ve Canik İlçe Müftülüğü iş birliğiyle ilçedeki tüm **camilerde** ve Kur'an Kursları'nda gerçekleştirilen 'Haydi Güle Oynaya Camiye Gel' projesine, çocukların ve gençlerin aileleri ile birlikte katılım sağladığına işaret eden Başkan İbrahim Sandıkçı, "Birçok çocuk ve gencimiz projemize aileleri ile birlikte katılım sağladı. Ailelerimiz çocuklarıyla birlikte **camilerimize** geldi. Çocuklarımızı ve gençlerimizi aileleriyle manevi atmosferiyle buluşturduğumuz projemizde, aile içi iletişimin artmasına ve aile bağının daha da güçlenmesine vesile olduk" diye konuştu.





HAREM-İ İBRAHİM CAMİİ'Nİ KAPATİYOR

İbrahim Camii Müdürü Mutaz Ebu Senine, AA muhabirine yaptığı açıklamada, Yahudilerin Sukot ve Yom Kippur bayramları sebebiyle İsraili yetkililerin camiye kapatma kararı aldığını belirtti.

■ İsrail'in İbrahim Camii'ni kapatarak tüm bölümlerini Yahudilere açtığını ifade eden Ebu Senine, "Camii içerisinde dans ve eğlence eşliğinde Talmudik törenler yapıyorlar. Camii, cumartesi akşamına (12 Ekim) kadar kapalı kalacak" dedi. Yahudilerin yarın başlayacak Yom Kippur bayramı süresince, Harem-i İbrahim Camii'nin yanı sıra işgal altındaki Kudüs'te bulunan Mescid-i Aksa ve diğer kutsal mekanlara yönelik ihlaller ve baskınların artması bekleniyor.

İşgal altındaki Kudüs'te bulunan Mescid-i Aksa'nın çevresi olarak kabul edilen El Halil kentindeki Harem-i İbrahim, Mekke'deki Mescid-i Haram ve Medine'deki Mescid-i Nebevi ile Mescid-i Aksa'dan

sonra en kutsal dördüncü cami kabul ediliyor. Caminin altında yer alan mağarada Hazreti İbrahim ve eşinin kabirlerinin yanı sıra Hazreti İshak, Hazreti Yakup, Hazreti Yusuf ve eşlerinin mezarları bulunuyor. İsrail'in 1967'den beri işgal altında tuttuğu Batı Seria'nın El Halil kentinde bulunan cami, 25 Subat 1994'te sabah namazını kılan **Moslimanların** üzerine ateş açan Baruch Goldstein adlı Yahudi fanatiğin eyleminden sonra kapatılmış ve yeniden açıldığında ise yarısından fazlası Yahudilere tahsis edilmiş şekilde ikiye bölünmüştü. Tarihe "El Halil Camii (Harem-i İbrahim) Katliamı" olarak geçen saldırıda 29 Filistinli hayatını kaybetmiş, 150'den fazla kişi yaralanmıştı.